

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0003

Stavba: MŠ Sluníčko pod střechou

KSO.

Misto

Zadavatel:

Uchazeč:

Vcomfort s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

28784154

DIČ:

CZ28784154

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

458 918,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	458 918,00	96 372,78
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

555 290,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0003

Stavba: MŠ Sluníčko pod střechou

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vcomfort s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		458 918,00	555 290,78
01	Výstavba venkovní učebny - altánu rozpočet	458 918,00	555 290,78

U
IC
in

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Sluníčko pod střechem
Objekt:

01 - Výstavba venkovní učebny - altánu rozpočet

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:
Voomfort s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 28784154
DIČ: CZ28784154

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	458 918,00
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	458 918,00	21,00%	96 372,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	555 290,78
------------	-------	------------



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Skučičko pod sřechou

Objekt:

01 - Výstavba venkovní učebny - altánu rozpočet

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vcomfort s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	458 918,00
HSV - Práce a dodávky HSV	136 326,83
1 - Zemní práce	14 816,86
2 - Zakládání	25 734,27
5 - Komunikace pozemní	52 101,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 667,60
997 - Přesun sutě	5 885,88
998 - Přesun hmot	10 121,22
PSV - Práce a dodávky PSV	251 440,31
741 - Elektroinstalace - silnoproud	35 000,00
762 - Konstrukce tesařské	95 562,07
764 - Konstrukce klempířské	4 205,61
765 - Krytina skládaná	39 511,97
766 - Konstrukce truhlářské	7 442,17
767 - Konstrukce zámečnické	32 185,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	37 533,49
OST - Ostatní	51 650,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 500,86
VRN3 - Zařízení staveniště	8 667,05
VRN4 - Inženýrská činnost	4 333,52
VRN7 - Provozní vlivy	6 500,29

VCOMFORT s.r.o. ©

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Sluníčko pod střechou

Objekt:

01 - Výstavba venkovní učebny - altánu rozpočet

Míst:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Voomfort s r o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							458 918,00
D HSV Práce a dodávky HSV							136 326,83
D 1 Zemní práce							14 816,86
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	13,500	124,00	1 674,00
	W		12*5*0,15		9,000		
	W		12*5*2*0,15		4,500		
	W		Součet		13,500		
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	13,500	27,50	371,25
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	4,085	566,00	2 312,11
	W		(1,1-0,24)*0,4*(6,15+5,5)		4,008		
	W		(1,1-0,24)*0,3*0,3		0,077		
	W		Součet		4,085		
4	K	32201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	4,085	161,00	657,69
5	K	32201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	4,016	361,00	1 449,78
	W		(1,1-0,24)*1,2*1,2		1,238		
	W		(1,1-0,24)*(0,9*1,8+0,9*0,7)		1,935		
	W		(1,1-0,24)*0,7*0,7*2		0,843		
	W		Součet		4,016		
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	4,016	23,20	93,17
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	15,601	227,00	3 541,43
	W		13,5+4,085+4,016=6,00		15,601		
	W		Součet		15,601		
8	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m ³	6,000	51,60	309,60
	W		obrubník				
	W		40,0*1*0,15		6,000		
	W		Součet		6,000		
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	15,601	14,90	232,45
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	23,402	140,00	3 276,28
	W		15,601*1,5		23,402		
	W		Součet		23,402		
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m ²	90,000	9,99	899,10
D 2 Zakládání							25 734,27
12	K	274313611	Zakladové pasy z betonu tř. C 16/20	m ³	4,660	2 550,00	11 883,00
	W		(1,1-0,1)*0,4*(6,15+5,5)		4,660		
	W		Součet		4,660		
13	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m ²	3,495	217,00	758,42
	W		0,15*2*(6,15+5,5)		3,495		
	W		Součet		3,495		
14	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m ²	3,495	54,30	189,78
15	K	275313611	Zakladové patky z betonu tř. C 16/20	m ³	4,760	2 550,00	12 138,00
	W		(1,1-0,1)*0,3*0,3		0,090		
	W		(1,1-0,1)*1,2*1,2		1,440		
	W		(1,1-0,1)*(0,9*1,8+0,9*0,7)		2,250		
	W		(1,1-0,1)*0,7*0,7*2		0,980		
	W		Součet		4,760		
16	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m ²	2,820	217,00	611,94
	W		0,15*0,3*4		0,160		
	W		0,15*1,2*4		0,720		
	W		0,15*1,8*4		1,080		
	W		0,15*0,7*4*2		0,840		
	W		Součet		2,820		
17	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m ²	2,820	54,30	153,13
D 5 Komunikace pozemní							52 101,00
18	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP II 40 mm	m ²	90,000	30,80	2 781,00
	W		(12*5)+(12*5/2)		90,000		
	W		Součet		90,000		
19	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD II 150 mm	m ²	90,000	106,00	9 540,00
20	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m ²	m ²	90,000	212,00	19 280,00
21	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m ²	90,000	230,00	20 700,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							27 667,60
22	K	913231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	186,00	7 440,00
	W		12*5+10*13		40,000		
	W		Součet		40,000		
23	M	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	80,000	39,50	3 160,00
24	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m ²	63,975	55,50	3 550,61
	W		6*5,53		33,180		
	W		(6*2+5,53+1,5*2)*1,5		30,795		
	W		Součet		63,975		
25	K	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	1 279,500	1,20	1 535,40
26	K	9411111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m ²	63,975	33,60	2 149,56

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	59,035	28,30	1 670,69
	W		5,02*5,88*2		59,035		
	W		Součet		59,035		
28	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	1 180,700	1,50	1 771,05
29	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	59,035	22,50	1 328,29
72	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,600	2 520,00	1 512,00
	W		0,5*0,5*0,6*4		0,600		
	W		Součet		0,600		
71	K	963R00001	Demontáž a odstranění stávajícího zařízení - herní prvky	soubor	1,000	3 550,00	3 550,00
							5 885,88
D 997 Přesun sutě							5 885,88
73	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	1,625	2 190,00	3 558,75
74	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,625	210,00	341,25
75	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,625	9,12	133,38
76	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,625	1 140,00	1 852,50
D 998 Přesun hmot							10 121,22
30	K	998011301	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	28,090	220,00	6 179,80
	W		51,412-23,322		28,090		
	W		Součet		28,090		
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicemi	t	23,322	169,00	3 941,42
D PSV Práce a dodávky PSV							251 440,31
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							35 000,00
32	K	741R00001	Hlavní přívod elektro do altánu	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
33	K	741R00002	Vnitřní rozvody elektroinstalace - zásuvky, vypínače, světla, ... (včetně revize)	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00
77	K	741R00003	Výkopové práce pro hlavní přívod	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
78	K	741R00004	Zpětný zásyp sypaniny s zhutněním včetně výstražné fólie - hlavní přívod	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
79	K	741R00005	Bourání a zpětná instalace zpevněných ploch (např. litý asfalt)	soubor	1,000	0,00	0,00
D 762 Konstrukce tesařské							95 562,07
34	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	3,767	1 410,00	5 311,47
35	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,767	822,00	3 096,47
36	K	762332131	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	117,800	121,00	14 253,80
	W		ztlouzení:				
	W		47,6		47,600		
	W		vazníčky:				
	W		70,2		70,200		
	W		Součet		117,800		
37	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	0,558	6 170,00	3 442,96
	W		0,06*0,08*47,6		0,305		
	W		0,06*0,08*70,2		0,253		
	W		Součet		0,558		
38	K	762332132	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	48,500	155,00	7 517,50
	W		sloupy:				
	W		3,1*45,4		48,500		
	W		Součet		48,500		
39	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 1 - 5 m	m3	0,706	6 170,00	4 356,02
	W		0,12*0,14*3,1		0,052		
	W		0,12*0,12*45,4		0,654		
	W		Součet		0,706		
40	K	762332133	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	89,000	230,00	20 470,00
	W		sloup střed:				
	W		3,1		3,100		
	W		příčet:				
	W		5,4		5,400		
	W		krokve:				
	W		80,5		80,500		
	W		Součet		89,000		
41	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	2,140	6 170,00	13 203,80
	W		0,14*0,18*3,1		0,078		
	W		0,12*0,2*5,4		0,130		
	W		0,12*0,2*80,5		1,932		
	W		Součet		2,140		
42	K	762332134	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	10,800	274,00	2 959,20
	W		příčet střed: + hřebec:				
	W		10,8		10,800		
	W		Součet		10,800		
43	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	0,363	6 170,00	2 239,71
	W		0,14*0,24*10,8		0,363		
	W		Součet		0,363		
44	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu: bednění, latování, světlíky, klíny	m3	3,767	822,00	3 096,47
45	K	762431034	Obložení stěn z desek OSB II 18 mm troušených na pero a ořazku přibíjených	m2	39,679	307,00	12 181,45
	W		1,15*3*2		5,800		
	W		6,06*(2,32+3,05)/2		15,271		
	W		6,14*2,32		14,245		
	W		0,25*4		1,000		
	W		0,25*5,05		1,263		
	W		Součet		39,679		
46	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,601	1 320,00	3 433,32
D 764 Konstrukce klempířské							4 205,61
47	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	5,530	432,00	2 388,96
48	K	764511641	Kotlík oválný (trýchtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 250/87 mm	kus	1,300	401,73	401,73
49	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 87 mm	m	2,400	582,00	1 396,80
50	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,012	1 510,00	18,12

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 765 Krytina skládaná							39 511,97
51	K	765142101	Montáž krytiny z polykarbonátových desek trapézových sklon střechy do 15°	m2	70,231	148,00	10 394,19
	vv		5,53*12,7		70,231		
	vv		Součet		70,231		
52	M	283191110	Prosvětlovací trapézová polykarbonátová deska 2,5 x 1,06 m	kus	44,667	649,00	28 988,88
53	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,154	837,00	128,90
D 766 Konstrukce truhlářské							7 442,17
54	K	766412234	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva přes 100 mm	m2	17,798	206,00	3 665,39
	vv		3,85*2,65		10,203		
	vv		3,1*2,45		7,595		
	vv		Součet		17,798		
55	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	17,798	206,00	3 665,39
56	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,166	659,00	109,39
D 767 Konstrukce zámečnické							32 185,00
57	K	767R00001	Dodávka a montáž typová trámová botka	kus	14,000	755,00	10 570,00
58	K	767R00002	Dodávka a montáž atypická trámová botka	kus	2,000	1 550,00	3 100,00
59	K	767R00003	Dodávka a montáž ocelový sloup TRC 100x5 včetně kotevní patky	kg	118,000	80,50	9 338,00
60	K	767R00004	Dodávka a montáž ocelový sloup šikmý TRC 120x8 včetně kotevní patky	kg	114,000	80,50	9 177,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							37 533,49
61	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	35,596	146,00	5 197,02
	vv		17,798*2		35,596		
	vv		Součet		35,596		
62	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	200,060	156,00	31 209,36
63	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,630	86,50	573,50
64	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,630	83,50	553,61
D OST Ostatní							51 650,00
65	K	OST00R001	Dodávka a montáž UV zastiňovací odolné jednobarevné textilní plachty, cca 17,0m2	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
66	K	OST00R002	Dodávka a montáž přenosný hasicí přístroj 21A	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							19 500,86
D VRN3 Zařízení staveniště							8 667,05
67	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	8 667,05	8 667,05
D VRN4 Inženýrská činnost							4 333,52
68	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	4 333,52	4 333,52
D VRN7 Provozní vlivy							6 500,29
69	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	6 500,29	6 500,29